
ACH,40OGB2

・.^'血、,

ーノ

5 jl."1ι
23

・4゛,
,ノ、' 16

ーノ

J/

15

ーノ

ノ'

Π

"ノノ

ーノ

.ノ

ノノー
ーノー

ーノー
ーノー
ーノ

ーノ

ーノ

ーノ

ノノ

NO

⑧

,鳥

2

2

品番

200200130

9

3
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200201 040

3
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200210190
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芽
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200210400

6

ケーシング

200200610

7

品名

14

ケーシングカバー

200200540

8

200201 231

イン^ラ^

9

18

201 100030

インナーケーシング

10

200900350

個数

吐出べンド

れ

バルブケース

200900240

12

異径ニップル

200900170

13

17

NO

200900120

メカニカルシール

14

15

19

0・りング

200800020

品番

16

200500040

インナーケーシングパッキン

203000100

17

ベンドパッキン

203000040

18

チャッキバルブ

2

203000070

19

0・りング

品名

203200010

20

プラグASSY

ケーシングボルトASSY

200100050

21

十字穴付六角ボルト

201 000030

22

十字穴付六角ボルト

200900040

23

フランジナット

200500140

24

(2)

個数

フレーム/黒

200500150

2

ホースバンド

201200020

4

カップリングパッキン

15

ホースカップリング

4

10

カップリングハンドル

4

ストレーナー

3

2

2

2




